pro nobis sanguinem sudavit ». Attento autem canone 934 § 2 Codicis 

Iuris Canonici, iuxta quem Indulgentiae alicui orationi adnexae peni tus 

cessant ob quamlibet additionem, detract ionem vel interpolationem ; a 

quodam oratore privatim quaesitum fuit: « Utrum praedicta consuetudo 

« servari et propagari possit, integris manent ibus Indulgentiis Ss. Rosario 

« adnexis ». Et die 27 iulii anno 1920 haec Sacra Poenitentiaria respon

di t : Negative. 

Cum autem huiusmodi responsum a praedicto oratore vulgatum 

fuisset, nonnulli Ordinarii Helveticae et Germanicae Ditionis exposue

runt , consuetudinem praedictam sic invaluisse in suis dioecesibus inde 

a remota aetate, ut absque scandalo et per turbat ione fidelium submo

veri non 'poss i t , a tque insuper s. m. P ium IX, anno 1859, pro locis ubi 

mos iam invaluerat, clementer induisisse ut f ideles tali rat ione Rosar ium 

recitantes valeant eiusdem Indulgentias lucrari . 

I taque Sacra Poenitentiaria re mature perpensa censui t : 1) decla

randum esse, canonem 934 § 2 Codicis Iuris Canonici continere legem 

generalem, quae indul tum pianum null imode revocat; 2) suppl icandum 

SSmo pro extensione eiusdem indulti , favore omnium qui iuxta prae

dictum morem in quibuslibet locis SS. Rosar ium recitare consueverint . 
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Facta au tem de praemissis relatione SSmo Dno nostro Benedicto 

div. Prov. Pp . XV ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore, in 

audientia diei 21 huius mensis, Sancti tas Sua enuncia tam declaratio

nem approbavit , et indulti extensionem, uti supra, benigne concedere 

dignata est. 

Datum Romae, in Sacra Poenitentiar ia , die 22 ianuari i 1921. 

O . C A R D . G I O R G I , Poenitentiarius Maior. 

L. * s. 
F. Borgongini Duca, Secretarius. 

n 

D U B I U M 

C I R C A I N D U L G E N T I A S V U L G O « A P O S T O L I C A S » 

Utrum canon 924 § 2 Codicis iuris Canonici, iuxta quem « Indul 

g e n t i a e coronis aliisve rebus adnexae tunc tan tum cessant, cum coro-

« nae aliaeve res prorsus desinant esse vel v e n d a n t u r » , abrogaveri t 

Decretum s. m. Alexandri VII, die 6 februarii anno 1657 editum, a sin

gulis Summis Pontificibus initio pontificatus renovatum, et etiam die 

5 septembris anno 1914 a Ssmo D. N. Benedicto div. Prov. Pp . XV con

firmatum, quo expresse declaratur Indulgentias vulgo « Apostolicas » 

coronis aliisve rebus sic adnecti ut ne t ranseant personam illorum, pro 

quibus huiusmodi res benedictae fuerint, vel illorum, quibus ab istis